
Hologramowy Koncert Muzyki
Filmowej w Filharmonii Opolskiej
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Strefa I 125zł; Strefa II 115zł; Strefa III 105zł

Orkiestra Filharmonii Opolskiej
Chór Filharmonii Opolskiej
Anna Sikora – przygotowanie chóru
Anastazja Simińska – wokal
Maciej Pawlak – wokal
Maciej Fortuna – trąbka
Jakub Chrenowicz – dyrygent
Magdalena Miśka-Jackowska – prowadzenie koncertu

W programie:
muzyka filmowa

Zapraszamy na wydarzenie muzyczne, jakiego jeszcze nie było! Hologramowy
Koncert Muzyki Filmowej to połączenie ikonicznych melodii oraz technologicznych
rozwiązań, które przeniesie widzów w sam środek kultowych scen światowego kina.
To koncert wykraczający poza ekran, wciągający słuchaczy w świat, w którym
dźwięki opowiadają historie podkreślone niezwykłą oprawą wizualną – hologramami
bohaterów, scen filmowych oraz muzyków pojawiających się w trójwymiarowej
przestrzeni.

Koncerty hologramowe to widowiska muzyczne, w których za pomocą technologii
holograficznej prezentowane są na scenie trójwymiarowe projekcje postaci lub
zdarzeń. Dzięki tej technologii możliwe jest stworzenie niezapomnianych efektów
specjalnych lub wizualne wzbogacenie występu na żywo. Hologramy to bardzo
realistyczne iluzje 3D wyświetlane za pomocą światła, często z użyciem specjalnych
ekranów przezroczystych, projekcji laserowych i systemów optycznych. Koncerty
hologramowe budzą duże emocje, fascynują nowoczesnością i możliwościami
technologicznymi. To forma rozrywki, która dynamicznie się rozwija i przyciąga
uwagę publiczności na całym świecie.



Hologramowy Koncert Muzyki Filmowej odbędzie się w specjalnie przygotowanej
przestrzeni z najwyższej klasy nagłośnieniem i oświetleniem, co gwarantuje
niezrównane wrażenia audiowizualne. Porywające dźwięki i olśniewająco plastyczne
obrazy nie tylko uchwycą atmosferę filmowych dzieł, lecz także sprawią, że staniecie
się ich częścią. Orkiestra i Chór Filharmonii Opolskiej pod batutą Jakuba
Chrenowicza, a także znakomici soliści – Anastazja Simińska, Maciej Pawlak i Maciej
Fortuna zabiorą Was w niezapomnianą, barwną podróż przez kultowe ścieżki
dźwiękowe z filmów, które poruszyły serca milionów widzów na całym świecie. Od
majestatycznych dźwięków Gwiezdnych wojen, po jedną z najbardziej
romantycznych melodii filmów Disneya. Brzmi intrygująco? A to zaledwie zwiastun
tej kilkunasto klatkowej opowieści, która na długo zapisze się w Waszej pamięci.

Współgrające z orkiestrą i solistami hologramy pozwolą zrekonstruować najbardziej
znane kadry, poczuć obecność uwielbianych bohaterów i wyprawić widzów w samo
serce filmowej narracji. Dzięki temu koncert stanie się zapierającym dech w
piersiach multimedialnym spektaklem, który zachwyca zarówno miłośników muzyki
filmowej, jak i fanów zaskakujących, nowatorskich rozwiązań.
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